
26.06.2018, г. Самара, ул. Гагарина, 18 4 
(дата, место проведения заседания)  (номер протокола) 

 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ  
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ  

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

 
ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России   

(краткое наименование образовательной организации) 

 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 26.06.2018 1 

этапа аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

 

Председательствовал: М. М. Генералова   
(И.О. Фамилия)  

Ответственный секретарь: Е. В. Поташникова   
(И.О. Фамилия)  

Члены подкомиссии: 
 

Д. А. Акулов   
(И.О. Фамилия)  

Е. Р. Аллейнова   
(И.О. Фамилия)  

Г. В. Безрядина   
(И.О. Фамилия)  

Е. В. Беспалова   
(И.О. Фамилия)  

Л. А. Вольгов   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Вольская   
(И.О. Фамилия)  

И. Е. Григорьева   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Грикштене   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Губанова   
(И.О. Фамилия)  

А. М. Гурьянов   
(И.О. Фамилия)  

Ю. М. Гущина   
(И.О. Фамилия)  

О. М. Данилова   
(И.О. Фамилия)  

Л. Ф. Демиденко   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Дзюбайло   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Диш   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Емельшина   
(И.О. Фамилия)  

О. И. Ермакова   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Ефремов   
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Жарков   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Золотовская   
(И.О. Фамилия) 



С. В. Ильина   
(И.О. Фамилия)  

М. М. Ионова   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Копылов   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Кострикина   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Красникова   
(И.О. Фамилия)  

М. И. Кривихина   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Кувшинова   
(И.О. Фамилия)  

М. В. Кузнецов   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Лаухина   
(И.О. Фамилия)  

Д. Н. Лисица   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Любицкая   
(И.О. Фамилия)  

Н. Н. Макарова   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Малахов   
(И.О. Фамилия)  

И. Н. Матькова   
(И.О. Фамилия)  

М. И. Некрасова   
(И.О. Фамилия)  

М. Ю. Ничунаева   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Паршин   
(И.О. Фамилия)  

С. М. Пикалов   
(И.О. Фамилия)  

А. К. Плахотнюк   
(И.О. Фамилия)  

Л. В. Поваляева   
(И.О. Фамилия)  

Л. Л. Полутина   
(И.О. Фамилия)  

О. А. Прошина   
(И.О. Фамилия)  

Л. В. Пыркова   
(И.О. Фамилия)  

Л. Б. Сабардина   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Саликова   
(И.О. Фамилия)  

Е. Н. Сальникова   
(И.О. Фамилия)  

Э. А. Синютина   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Скрипник   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Соколова   
(И.О. Фамилия)  

Т. С. Соколова   
(И.О. Фамилия) 



А. Н. Сомов   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Тамбовцева   
(И.О. Фамилия)  

Ю. Ф. Титова   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Ткач   
(И.О. Фамилия)  

Л. Г. Ткачук   
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Тюрин   
(И.О. Фамилия)  

А. И. Харитонова   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Хмелевских   
(И.О. Фамилия)  

О. А. Царев   
(И.О. Фамилия)  

М. Е. Цветкова   
(И.О. Фамилия)  

А. Б. Чевоткина   
(И.О. Фамилия) 

 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 05.06.2018 №2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 
39696); Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 
2008 г. № 176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 



Повестка заседания: 

 

О результатах проведения 26.06.2018 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 

аккредитационной подкомиссии.  
К прохождению этапа допущено 193 человек(а), из которых для прохождения этапа 

явилось 193 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 
 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Абаджян Татьяна Рудиковна 98% 

2. Абдулаева Гюнай 100% 

3. Азаматов Амир Русланович 98% 

4. Акмалетдинова Валентина Олеговна 100% 

5. Алавацкая Мария Николаевна 86% 

6. Александрова Виктория Эдуардовна 98% 

7. Александрова Екатерина Георгиевна 98% 

8. Алексеева Валентина Юрьевна 95% 

9. Алиев Ренат Адилович 91% 

10. Алумян Анна Севадаевна 98% 

11. Аржакова Мария Андреевна 100% 

12. Асадова Гѐзал Сахиб кызы 90% 

13. Асташкова Людмила Викторовна 95% 

14. Атабоев Дилшодбек Равшонбекович 100% 

15. Ахметзянова Камилла Илдаровна 100% 

16. Бабанова Вероника Эдуардовна 95% 

17. Бажанова Кристина Олеговна 95% 

18. Байдулин Василий Олегович 81% 

19. Бекчуров Батыр Ринатович 100% 

20. Белова Светлана Владимировна 88% 

21. Бессольцева Валерия Васильевна 100% 

22. Богомазова София Анатольевна 96% 

23. Бокиев Бектемир Анвар 71% 

24. Борисенко Юрий Дмитриевич 100% 

25. Бородина Инесса Анатольевна 98% 

26. Бояхчян Мариам Азатовна 93% 

27. Буданов Константин Евгеньевич 100% 

28. Булатова Наиля Тагировна 100% 

29. Бутенина Дарья Владимировна 86% 

30. Вавилова Елена Сергеевна 95% 

31. Варина Анна Андреевна 98% 

32. Варыгина Дарья Александровна 100% 

33. Верюгина Ольга Евгеньевна 90% 

34. Ветлугина Мария Валериевна 96% 

35. Виноградов Дмитрий Сергеевич 88% 

36. Власова Виолетта Александровна 93% 

37. Воробьев Денис Андреевич 80% 

38. Ганина Ксения Олеговна 100% 

39. Гареев Роман Дмитриевич 93% 

40. Гафиятуллина Олеся Руслановна 100% 

41. Гильманова Алѐна Радиевна 98% 



42. Годяева Наталья Игоревна 96% 

43. Голубева Дарья Анатольевна 91% 

44. Данилова Екатерина Витальевна 96% 

45. Демакова Мария Игоревна 98% 

46. Демин Владислав Сергеевич 93% 

47. Денисова Дарья Сергеевна 90% 

48. Джалилова Наргиз Интизаровна 93% 

49. Джовмардов Саид Худайбердиевич 96% 

50. Долгих Алексей Евгеньевич 85% 

51. Домрачева Екатерина Анатольевна 100% 

52. Егорова Екатерина Александровна 91% 

53. Емчинова Мария Николаевна 96% 

54. Ефратова Екатерина Петровна 98% 

55. Жарков Антон Вячеславович 91% 

56. Жихарева Анастасия Сергеевна 100% 

57. Загидуллина Ксения Вячеславовна 100% 

58. Загоскин Александр Сергеевич 90% 

59. Золотухин Василий Сергеевич 76% 

60. Зотов Антон Олегович 81% 

61. Зубова Александра Витальевна 100% 

62. Зузолина Мария Петровна 95% 

63. Иванникова Анастасия Сергеевна 98% 

64. Имомов Фаррух Муродуллаевич 86% 

65. Исокова Угилжон Сидикжоновна 88% 

66. Ишмуратова Алина Исмагиловна 100% 

67. Калинин Алексей Андреевич 96% 

68. Калинчева Мария Александровна 96% 

69. Кирасирова Луиза Алиевна 96% 

70. Клевачев Андрей Андреевич 95% 

71. Клюкин Кирилл Владимирович 71% 

72. Кожаев Иван Александрович 81% 

73. Кожевникова Татьяна Олеговна 100% 

74. Колотова Кристина Дмитриевна 98% 

75. Комарова Виктория Васильевна 91% 

76. Конюшихина Алина Алексеевна 93% 

77. Конюшихина Кристина Алексеевна 96% 

78. Короткова Ирина Витальевна 96% 

79. Корчашкин Владислав Сергеевич 100% 

80. Котова Юлия Дмитриевна 93% 

81. Круглов Евгений Владимирович 70% 

82. Круглова Алина Леонидовна 71% 

83. Крук Анастасия Сергеевна 100% 

84. Крюкова Дарья Александровна 98% 

85. Кудрявцева Алена Владимировна 96% 

86. Кузьмичева Валерия Игоревна 96% 

87. Курбанов Вусал Зияддин оглы 96% 

88. Лебедев Василий Петрович 96% 

89. Лепешкина Елена Николаевна 100% 

90. Лобанов Кирилл Игоревич 98% 



91. Мазанова Кристина Викторовна 98% 

92. Майтесян Лилит Варшамовна 98% 

93. Мальцева Юлия Вячеславовна 95% 

94. Мамедова Наджийя Зулфигар кызы 76% 

95. Маркелова Мария Андреевна 100% 

96. Мартынов Павел Валерьевич 96% 

97. Марусеев Алексей Александрович 98% 

98. Марусеева Мария Юрьевна 96% 

99. Масляева Ксения Александровна 96% 

100. Махмаджонов Мухаммадшариф Амридинович 85% 

101. Мелкумова Виолетта Владимировна 71% 

102. Мингалишева Маргарита Фаилиевна 83% 

103. Мирзаева Хумар Эльсевар кызы 96% 

104. Мирибян Марат Ваганович 95% 

105. Миронова Екатерина Михайловна 93% 

106. Мокин Егор Дмитриевич 88% 

107. Моргачева Дарья Андреевна 100% 

108. Мордвинова Елизавета Владимировна 98% 

109. Мороз Александр Сергеевич 98% 

110. Мороз Ирина Сергеевна 100% 

111. Мустафаев Руфат Эльман оглы 80% 

112. Мухиддинова Шахноза Турдимуродовна 86% 

113. Наровлянская Татьяна Игоревна 100% 

114. Немзорова Дарья Дмитриевна 98% 

115. Нижегородцева Ирина Сергеевна 100% 

116. Николаев Михаил Михайлович 95% 

117. Оконечников Дмитрий Сергеевич 90% 

118. Орехова Анна Сергеевна 100% 

119. Остапенко Анастасия Витальевна 93% 

120. Пескова Ольга Дмитриевна 95% 

121. Петрова Елизавета Сергеевна 88% 

122. Пешева Анна Викторовна 83% 

123. Попов Михаил Александрович 81% 

124. Проданов Виталий Юрьевич 100% 

125. Прокопенко Егор Олегович 93% 

126. Разаков Хусайн Ёкубович 70% 

127. Размолодина Ольга Юрьевна 95% 

128. Разова Елена Александровна 95% 

129. Рамазанов Рифат Александрович 91% 

130. Расулова Сабина Эльмаровна 96% 

131. Рашитова Алия Раисовна 100% 

132. Родина Валерия Владиславовна 83% 

133. Розанова Анастасия Андреевна 100% 

134. Рузина Марина Павловна 95% 

135. Рысев Павел Андреевич 86% 

136. Сагдеев Рустам Рамилевич 100% 

137. Садриева Гузалия Айратовна 95% 

138. Секретарева Нина Витальевна 95% 

139. Семенушкина Светлана Андреевна 95% 



140. Сидельникова Дарья Андреевна 98% 

141. Скобелин Иван Олегович 81% 

142. Слугина Анастасия Михайловна 95% 

143. Смирнова Кристина Андреевна 86% 

144. Сойфер Евгения Дмитриевна 75% 

145. Степурова Дарья Владимировна 88% 

146. Султанова Римма Венеровна 91% 

147. Сутягина Наталья Владимировна 96% 

148. Суханова Александра Александровна 98% 

149. Танкова Екатерина Сергеевна 91% 

150. Тарасов Иван Валерьевич 100% 

151. Татаринцев Юрий Сергеевич 88% 

152. Тахмазов Теймур Эйюб оглы 98% 

153. Тимяшева Татьяна Олеговна 91% 

154. Титова Регина Нуриахматовна 100% 

155. Токарева Ирина Алексеевна 95% 

156. Трупакова Анна Андреевна 71% 

157. Трусова Людмила Андреевна 95% 

158. Ульянова Анна Вадимовна 98% 

159. Усачева Полина Олеговна 85% 

160. Уфимцева Екатерина Валерьевна 91% 

161. Файзализода Наврузи Шерали 71% 

162. Фашафша Неда З.А. 93% 

163. Филатова Ксения Алексеевна 95% 

164. Формус Юлия Камилевна 93% 

165. Хапугина Арина Павловна 83% 

166. Хасмамедова Фидан Азер кызы 98% 

167. Хетагуров Захар Витальевич 81% 

168. Христолюбова Елена Александровна 98% 

169. Цопанова Анна Руслановна 78% 

170. Челнокова Екатерина Александровна 95% 

171. Чепурнаев Илья Андреевич 96% 

172. Четвергов Денис Олегович 95% 

173. Чувелева Валерия Владимировна 100% 

174. Шангина Анна Игоревна 95% 

175. Шарипов Гиѐсиддин Эргашбойевич 70% 

176. Шестопалова Анастасия Сергеевна 98% 

177. Ширьязданов Рамиль Уралович 100% 

178. Шишковская Татьяна Игоревна 100% 

179. Эллиева Гульджахан Бурикулыевна 91% 

180. Эрзиманов Надир Энверович 98% 

181. Яковлева Елена Вадимовна 98% 

182. Янгуразова Гузель Исхаковна 100% 

183. Ахунджанова Мадина Абидовна 68% 

184. Кирасирова Татьяна Юрьевна 68% 

185. Муфтахутдинова Анжелика Равильевна 66% 

186. Мягкова Виктория Алексеевна 63% 

187. Чеховских Алексей Дмитриевич 61% 

188. Мухтарова Лилия Ринатовна 61% 



189. Вахобов Абдуджалол Нозимович 60% 

190. Тумайкина Елена Юрьевна 0% 

191. Зуева Анастасия Владимировна 0% 

192. Габдушева Альфия Саидовна 0% 

193. Амаева Мадина Алисхановна 0% 
 

Дополнительная информация о проведении этапа: 
 

Решение: 

 

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации 

специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

 

№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Абаджян Татьяна Рудиковна Сдано 

2. Абдулаева Гюнай Сдано 

3. Азаматов Амир Русланович Сдано 

4. Акмалетдинова Валентина Олеговна Сдано 

5. Алавацкая Мария Николаевна Сдано 

6. Александрова Виктория Эдуардовна Сдано 

7. Александрова Екатерина Георгиевна Сдано 

8. Алексеева Валентина Юрьевна Сдано 

9. Алиев Ренат Адилович Сдано 

10. Алумян Анна Севадаевна Сдано 

11. Аржакова Мария Андреевна Сдано 

12. Асадова Гѐзал Сахиб кызы Сдано 

13. Асташкова Людмила Викторовна Сдано 

14. Атабоев Дилшодбек Равшонбекович Сдано 

15. Ахметзянова Камилла Илдаровна Сдано 

16. Бабанова Вероника Эдуардовна Сдано 

17. Бажанова Кристина Олеговна Сдано 

18. Байдулин Василий Олегович Сдано 

19. Бекчуров Батыр Ринатович Сдано 

20. Белова Светлана Владимировна Сдано 

21. Бессольцева Валерия Васильевна Сдано 

22. Богомазова София Анатольевна Сдано 

23. Бокиев Бектемир Анвар Сдано 

24. Борисенко Юрий Дмитриевич Сдано 

25. Бородина Инесса Анатольевна Сдано 

26. Бояхчян Мариам Азатовна Сдано 

27. Буданов Константин Евгеньевич Сдано 

28. Булатова Наиля Тагировна Сдано 

29. Бутенина Дарья Владимировна Сдано 

30. Вавилова Елена Сергеевна Сдано 

31. Варина Анна Андреевна Сдано 

32. Варыгина Дарья Александровна Сдано 

33. Верюгина Ольга Евгеньевна Сдано 

34. Ветлугина Мария Валериевна Сдано 

35. Виноградов Дмитрий Сергеевич Сдано 



36. Власова Виолетта Александровна Сдано 

37. Воробьев Денис Андреевич Сдано 

38. Ганина Ксения Олеговна Сдано 

39. Гареев Роман Дмитриевич Сдано 

40. Гафиятуллина Олеся Руслановна Сдано 

41. Гильманова Алѐна Радиевна Сдано 

42. Годяева Наталья Игоревна Сдано 

43. Голубева Дарья Анатольевна Сдано 

44. Данилова Екатерина Витальевна Сдано 

45. Демакова Мария Игоревна Сдано 

46. Демин Владислав Сергеевич Сдано 

47. Денисова Дарья Сергеевна Сдано 

48. Джалилова Наргиз Интизаровна Сдано 

49. Джовмардов Саид Худайбердиевич Сдано 

50. Долгих Алексей Евгеньевич Сдано 

51. Домрачева Екатерина Анатольевна Сдано 

52. Егорова Екатерина Александровна Сдано 

53. Емчинова Мария Николаевна Сдано 

54. Ефратова Екатерина Петровна Сдано 

55. Жарков Антон Вячеславович Сдано 

56. Жихарева Анастасия Сергеевна Сдано 

57. Загидуллина Ксения Вячеславовна Сдано 

58. Загоскин Александр Сергеевич Сдано 

59. Золотухин Василий Сергеевич Сдано 

60. Зотов Антон Олегович Сдано 

61. Зубова Александра Витальевна Сдано 

62. Зузолина Мария Петровна Сдано 

63. Иванникова Анастасия Сергеевна Сдано 

64. Имомов Фаррух Муродуллаевич Сдано 

65. Исокова Угилжон Сидикжоновна Сдано 

66. Ишмуратова Алина Исмагиловна Сдано 

67. Калинин Алексей Андреевич Сдано 

68. Калинчева Мария Александровна Сдано 

69. Кирасирова Луиза Алиевна Сдано 

70. Клевачев Андрей Андреевич Сдано 

71. Клюкин Кирилл Владимирович Сдано 

72. Кожаев Иван Александрович Сдано 

73. Кожевникова Татьяна Олеговна Сдано 

74. Колотова Кристина Дмитриевна Сдано 

75. Комарова Виктория Васильевна Сдано 

76. Конюшихина Алина Алексеевна Сдано 

77. Конюшихина Кристина Алексеевна Сдано 

78. Короткова Ирина Витальевна Сдано 

79. Корчашкин Владислав Сергеевич Сдано 

80. Котова Юлия Дмитриевна Сдано 

81. Круглов Евгений Владимирович Сдано 

82. Круглова Алина Леонидовна Сдано 

83. Крук Анастасия Сергеевна Сдано 

84. Крюкова Дарья Александровна Сдано 



85. Кудрявцева Алена Владимировна Сдано 

86. Кузьмичева Валерия Игоревна Сдано 

87. Курбанов Вусал Зияддин оглы Сдано 

88. Лебедев Василий Петрович Сдано 

89. Лепешкина Елена Николаевна Сдано 

90. Лобанов Кирилл Игоревич Сдано 

91. Мазанова Кристина Викторовна Сдано 

92. Майтесян Лилит Варшамовна Сдано 

93. Мальцева Юлия Вячеславовна Сдано 

94. Мамедова Наджийя Зулфигар кызы Сдано 

95. Маркелова Мария Андреевна Сдано 

96. Мартынов Павел Валерьевич Сдано 

97. Марусеев Алексей Александрович Сдано 

98. Марусеева Мария Юрьевна Сдано 

99. Масляева Ксения Александровна Сдано 

100. Махмаджонов Мухаммадшариф Амридинович Сдано 

101. Мелкумова Виолетта Владимировна Сдано 

102. Мингалишева Маргарита Фаилиевна Сдано 

103. Мирзаева Хумар Эльсевар кызы Сдано 

104. Мирибян Марат Ваганович Сдано 

105. Миронова Екатерина Михайловна Сдано 

106. Мокин Егор Дмитриевич Сдано 

107. Моргачева Дарья Андреевна Сдано 

108. Мордвинова Елизавета Владимировна Сдано 

109. Мороз Александр Сергеевич Сдано 

110. Мороз Ирина Сергеевна Сдано 

111. Мустафаев Руфат Эльман оглы Сдано 

112. Мухиддинова Шахноза Турдимуродовна Сдано 

113. Наровлянская Татьяна Игоревна Сдано 

114. Немзорова Дарья Дмитриевна Сдано 

115. Нижегородцева Ирина Сергеевна Сдано 

116. Николаев Михаил Михайлович Сдано 

117. Оконечников Дмитрий Сергеевич Сдано 

118. Орехова Анна Сергеевна Сдано 

119. Остапенко Анастасия Витальевна Сдано 

120. Пескова Ольга Дмитриевна Сдано 

121. Петрова Елизавета Сергеевна Сдано 

122. Пешева Анна Викторовна Сдано 

123. Попов Михаил Александрович Сдано 

124. Проданов Виталий Юрьевич Сдано 

125. Прокопенко Егор Олегович Сдано 

126. Разаков Хусайн Ёкубович Сдано 

127. Размолодина Ольга Юрьевна Сдано 

128. Разова Елена Александровна Сдано 

129. Рамазанов Рифат Александрович Сдано 

130. Расулова Сабина Эльмаровна Сдано 

131. Рашитова Алия Раисовна Сдано 

132. Родина Валерия Владиславовна Сдано 

133. Розанова Анастасия Андреевна Сдано 



134. Рузина Марина Павловна Сдано 

135. Рысев Павел Андреевич Сдано 

136. Сагдеев Рустам Рамилевич Сдано 

137. Садриева Гузалия Айратовна Сдано 

138. Секретарева Нина Витальевна Сдано 

139. Семенушкина Светлана Андреевна Сдано 

140. Сидельникова Дарья Андреевна Сдано 

141. Скобелин Иван Олегович Сдано 

142. Слугина Анастасия Михайловна Сдано 

143. Смирнова Кристина Андреевна Сдано 

144. Сойфер Евгения Дмитриевна Сдано 

145. Степурова Дарья Владимировна Сдано 

146. Султанова Римма Венеровна Сдано 

147. Сутягина Наталья Владимировна Сдано 

148. Суханова Александра Александровна Сдано 

149. Танкова Екатерина Сергеевна Сдано 

150. Тарасов Иван Валерьевич Сдано 

151. Татаринцев Юрий Сергеевич Сдано 

152. Тахмазов Теймур Эйюб оглы Сдано 

153. Тимяшева Татьяна Олеговна Сдано 

154. Титова Регина Нуриахматовна Сдано 

155. Токарева Ирина Алексеевна Сдано 

156. Трупакова Анна Андреевна Сдано 

157. Трусова Людмила Андреевна Сдано 

158. Ульянова Анна Вадимовна Сдано 

159. Усачева Полина Олеговна Сдано 

160. Уфимцева Екатерина Валерьевна Сдано 

161. Файзализода Наврузи Шерали Сдано 

162. Фашафша Неда З.А. Сдано 

163. Филатова Ксения Алексеевна Сдано 

164. Формус Юлия Камилевна Сдано 

165. Хапугина Арина Павловна Сдано 

166. Хасмамедова Фидан Азер кызы Сдано 

167. Хетагуров Захар Витальевич Сдано 

168. Христолюбова Елена Александровна Сдано 

169. Цопанова Анна Руслановна Сдано 

170. Челнокова Екатерина Александровна Сдано 

171. Чепурнаев Илья Андреевич Сдано 

172. Четвергов Денис Олегович Сдано 

173. Чувелева Валерия Владимировна Сдано 

174. Шангина Анна Игоревна Сдано 

175. Шарипов Гиѐсиддин Эргашбойевич Сдано 

176. Шестопалова Анастасия Сергеевна Сдано 

177. Ширьязданов Рамиль Уралович Сдано 

178. Шишковская Татьяна Игоревна Сдано 

179. Эллиева Гульджахан Бурикулыевна Сдано 

180. Эрзиманов Надир Энверович Сдано 

181. Яковлева Елена Вадимовна Сдано 

182. Янгуразова Гузель Исхаковна Сдано 



183. Ахунджанова Мадина Абидовна Не сдано 

184. Кирасирова Татьяна Юрьевна Не сдано 

185. Муфтахутдинова Анжелика Равильевна Не сдано 

186. Мягкова Виктория Алексеевна Не сдано 

187. Чеховских Алексей Дмитриевич Не сдано 

188. Мухтарова Лилия Ринатовна Не сдано 

189. Вахобов Абдуджалол Нозимович Не сдано 

190. Тумайкина Елена Юрьевна Не сдано 

191. Зуева Анастасия Владимировна Не сдано 

192. Габдушева Альфия Саидовна Не сдано 

193. Амаева Мадина Алисхановна Не сдано 

 

Председатель   М. М. Генералова 
   (И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии    

   Д. А. Акулов  
(подпись) 
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(И.О. Фамилия)  

Е. Р. Аллейнова   
(И.О. Фамилия)  

Г. В. Безрядина   
(И.О. Фамилия)  

Е. В. Беспалова   
(И.О. Фамилия)  

Л. А. Вольгов   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Вольская   
(И.О. Фамилия)  

И. Е. Григорьева   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Грикштене   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Губанова   
(И.О. Фамилия)  

А. М. Гурьянов   
(И.О. Фамилия)  

Ю. М. Гущина   
(И.О. Фамилия)  

О. М. Данилова   
(И.О. Фамилия)  

Л. Ф. Демиденко   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Дзюбайло   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Диш   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Емельшина   
(И.О. Фамилия)  

О. И. Ермакова   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Ефремов   
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Жарков   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Золотовская   
(И.О. Фамилия)  

С. В. Ильина  
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(подпись)  

 
(И.О. Фамилия)   

М. М. Ионова   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Копылов   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Кострикина   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Красникова   
(И.О. Фамилия)  

М. И. Кривихина   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Кувшинова   
(И.О. Фамилия)  

М. В. Кузнецов   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Лаухина   
(И.О. Фамилия)  

Д. Н. Лисица   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Любицкая   
(И.О. Фамилия)  

Н. Н. Макарова   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Малахов   
(И.О. Фамилия)  

И. Н. Матькова   
(И.О. Фамилия)  

М. И. Некрасова   
(И.О. Фамилия)  

М. Ю. Ничунаева   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Паршин   
(И.О. Фамилия)  

С. М. Пикалов   
(И.О. Фамилия)  

А. К. Плахотнюк   
(И.О. Фамилия)  

Л. В. Поваляева   
(И.О. Фамилия)  

Л. Л. Полутина   
(И.О. Фамилия)  

О. А. Прошина   
(И.О. Фамилия)  

Л. В. Пыркова   
(И.О. Фамилия)  

Л. Б. Сабардина   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Саликова   
(И.О. Фамилия)  

Е. Н. Сальникова   
(И.О. Фамилия)  

Э. А. Синютина   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Скрипник   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Соколова   
(И.О. Фамилия)  

Т. С. Соколова   
(И.О. Фамилия)  

А. Н. Сомов  



(подпись)  
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(подпись)   

Ответственный секретарь   
(подпись) 

 
(И.О. Фамилия)   

О. В. Тамбовцева   
(И.О. Фамилия)  

Ю. Ф. Титова   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Ткач   
(И.О. Фамилия)  

Л. Г. Ткачук   
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Тюрин   
(И.О. Фамилия)  

А. И. Харитонова   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Хмелевских   
(И.О. Фамилия)  

О. А. Царев   
(И.О. Фамилия)  

М. Е. Цветкова   
(И.О. Фамилия)  

А. Б. Чевоткина   
(И.О. Фамилия)  

Е. В. Поташникова   
(И.О. Фамилия) 


